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Instrumentos Assinados

) CNPJ Benefici... )

05239568000183

Base de dados de ©5/02/2626

Atualizado em ©6/62/2626
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s Selegdes

% Assinatura de Ins...

100,00%

Situacao dos Instrumentos Assinados - Agrupado

Percentuais

7 em Exect

Ano Proposta Propostas Instrumentos Assinados
Ano Assinatura Propostas Apresen... % de Propostas Apr...  Instrumentos Assi...
(o)
CNPJ Proponente , (s}
UF Situacdo das Propostas - Agrupada
Municipio Valores Percentuais Valores
Orgio Superior
Orgio Concede...
Natureza Juridica
Aprovadas
. em Prest...
Tipo Parlamentar 14

Resultado Prim...
Possui Emenda

Nome OSC

Filtros
Adicionais

Valor Global

2,91 mi

Valor Liberado

2,67 mi

Lista de Instrumentos Assinados

N° Instrumento Q
909950
928136
927985
927779
940941
946862
940917
955865
955810
955809
976748
980719
980718

nonAaT

llglxr;l;rng Q UF
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP
Acesso Livre SP

Visao Geral dos Instrumentos Assinados

Saldo em conta

482.3 mil

Q Municipio
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAQ PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAOQ PRETO

nTAFTARA nr\r—-ro

Valores Devolvidos

81,35 mil
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cNpy R Nom
05239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST
85239568000183 INST
85239568000183 INST
85239568000183 INST
05239568000183 INST
05239568006183 INST
05239568000183 INST
05239568000183 INST

Totais



